
 
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
 «КОРЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ»  

вул. Київська, 60, м. Корець, Рівненської області, 34700,  
е-mail: korec.gimnazia@gmail.com, веб-сайт: https://korec-gimnazia.e-schools.info/ 

Код ЄДРПОУ 22564401 
 

НАКАЗ 
03 червня 2022 року                                   м.Корець                                                     №32-у 

 
Про переведення учнів інклюзивної   
форми здобуття загальної середньої  
освіти на наступний рік навчання 
 

         Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти,  

затвердженого наказом МОН від 16.04.2018 №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 05.05.2018 за  №564/32016, змін до наказу МОН від 01.03.2021 №268 «Деякі 

питання переведення учнів на наступний рік навчання», на підставі результатів 

підсумкового (семестрового та річного) оцінювання знань учнів, рішення педагогічної 

ради (протокол №16 від 03.06.2022 року), відповідно до висновку про повторну 

психолого-педагогічну оцінку розвитку Кононюка Назара Миколайовича від 09 травня 

2022 року,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання на інклюзивну форму навчання  здобувачів 

освіти відповідно до списку (додаток 1). 

2. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений 

облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових 

справах учнів 

класним керівникам О.Мізюрко, Т.Демедюк, К. Бойко, Л.Мороз, Л.Українець, Т.Бондар, 

Н.Кислюк, до 10.06.2022. 

3. Оприлюднити відповідне рішення педагогічної ради на веб-сайті закладу 

інженеру-електроніку  О. Плотніку, 

упродовж п’яти робочих днів з дати прийняття. 

 

mailto:korec.gimnazia@gmail.com
https://korec-gimnazia.e-schools.info/


4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                                    Руслана ЮЩУК 

З наказом ознайомлені:                                                                                    

 ​ О.Мізюрко               

​ Т.Демедюк 

 ​ К. Бойко 

​ Л.Мороз 

​ Л.Українець 

​ Т.Бондар 

​ Н.Кислюк 

                                                                                                                      О.Плотнік 
 

 

Руслана ЮЩУК, 0977580588 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1​ ​  
до наказу Корецької гімназії 
Корецької міської ради 
від 03.06.2022 №32-у 

 

 

 

Перевід на наступний рік навчання на  інклюзивну форму навчання  здобувачів 

освіти відповідно до списку 

 

1-Б до 2-Б класу: 

Вакуліч Денис Юрійович 

 

1-В до 2-В: 

Кравчук Людмила Олександрівна 

 

2-А до 3-А: 

Цонинець Вадим Михайлович 

 

2-Б  до 3-Б: 

Домбровський Назар Іванович 
 

 

3-А  до 4-А: 

Яремчук Матрона Петрівна 

 

4-В  до 5-В: 

Кононюк Назар Миколайович 
 

 

5-А  до 6-А: 

Яремчук Денис Петрович 
 

 

 


